

Ryans ApS
Langebjerg 23 D, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 98 29 21

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020.

Ryan Henrik Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ryans ApS Langebjerg 23 D 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 27 98 29 21
	Stiftet: 5. august 2004
	Hjemsted: Roskilde Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 17. regnskabsår
Direktion	Ryan Henrik Simonsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Stændertorvet 5, 4000 Roskilde
Modervirksomhed	Ryans Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har afhændet aktiviteten, som tidligere har bestået i engroshandel, herunder udbringning af kildevand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-19.046	-25.944
Andre finansielle indtægter	1	0
Resultat før skat	-19.045	-25.944
1 Skat af årets resultat	4.190	5.708
Årets resultat	-14.855	-20.236
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.855	-20.236
Disponeret i alt	-14.855	-20.236

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 0</u>
3	Produktionsanlæg og maskiner	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	249.332	268.281
4	Udskudte skatteaktiver	5.942	3.281
	Tilgodehavender i alt	<u>255.274</u>	<u>271.562</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.523</u>	<u>22.455</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>279.797</u>	<u>294.017</u>
	Aktiver i alt	<u>279.797</u>	<u>294.017</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2020	2019
	Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	137.287	152.142
	Egenkapital i alt	262.287	277.142
	Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	17.510	16.875
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.510	16.875
	Gældsforpligtelser i alt	17.510	16.875
	Passiver i alt	279.797	294.017

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.529	-6.801
Årets regulering af udskudt skat	-2.661	1.093
	<u>-4.190</u>	<u>-5.708</u>
 2. Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2019		320.629
Kostpris 30. juni 2020		<u>320.629</u>
Afskrivninger 1. juli 2019		320.629
Afskrivninger 30. juni 2020		<u>320.629</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>0</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2019		35.365
Kostpris 30. juni 2020		<u>35.365</u>
Afskrivninger 1. juli 2019		35.365
Afskrivninger 30. juni 2020		<u>35.365</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2019	3.281	4.374
Udskudt skat af årets resultat	<u>2.661</u>	<u>-1.093</u>
	<u>5.942</u>	<u>3.281</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	2.461	3.281
Fremført underskud fra tidligere år	<u>3.481</u>	<u>0</u>
	<u>5.942</u>	<u>3.281</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	152.142	172.378
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-14.855</u>	<u>-20.236</u>
	<u>137.287</u>	<u>152.142</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ryans Holding ApS, CVR-nr. 32 07 70 99, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.